



Tänavu veebruaris sai Bigbank uue näo – muutus firma äristrateegia, logo ja ka kontor. Viimane sai sisearhitekt Tarmo Piirmetsa abiga põhjamine, stiilne ja mänguline, kus ruumi näiteks golfirajale ja leboalale.

Tekst **Signe Sillasoo** Fotod **Meeli Küttim, Marge Goldberg**

Bigbank tegutseb juba aastast 2002 Tartu mnt-l Stockmanni kaubanduskeskuse vastas asuvas ärihoones. Kui algselt oli ettevõtte käsutuses väike osa ühest korrusest, siis nüüdseks on firma niipalju kasvanud, et tegutseb kokku neljal korrusel – firma käsutuses on esimesele korrusele jääv teenindussaal ning eraldi veel kolm korrust erinevatele osakondadele. Peale Tallinna asuvad firma kontorid veel aga ka mitmetes Euroopa riikides – Soomes, Rootsis, Lätis, Leedus, Saksamaal, Austrias, Hollandis ja Hispaanias.

Töötajalt tõuge sisekujundust muuta

Mõtteid kontori uue sisekujunduse loomise teemal hakati firmas mõlgutama juba 2013. aastal, rääkis Bigbanki õigus- ja tugiteenuste valdkonna juht Marge Goldberg, kes oli ka kogu projekti eestvedaja. Tegelik töö läks lahti aga mullu juulis, sõnas ta ühisel ringkäigul firma ruumides.

“Aktiivse hoo sai kõik sisse siis, kui meile tuli tööle Skype’i taustaga tehnoloogiajuht. Ruumi nähes ütles ta, et tema meeskond küll siin tööle ei hakka. Nii ta käima läks. Kui varem mõlgutasime ainult mõtet, siis nüüd oli selge, et see tuleb ära teha,” täpsustas Bigbanki juhatuse esimees Kaido Saar.



Bigbanki teenindussaaali seinu katavad klotsid, mis sümboliseerivad firma töötajaid. Igal töötajal on oma klots, millele ta on nime kirjutanud. Nime on näha ainult UV-valguses.

Et praegused IT-firmade kontorid ei ole enam ammu ainult laudade ja arvutitega sisustatud ilmetud ruumid, vaid pakatavad mängulisusest ja nutikatest lahendustest, siis seadis firma ka endale

eesmärgiks luua moodne ja konkurentsivõimeline kontoripind. Appi võeti selleks sisearhitekt Tarmo Piirmets, kes loonud näiteks Skype’i ja Pipedrive’i kontorite sisekujundused, selgitas Goldberg.

Euroopa kontorid ühel ekraanil

Uue kontori loomisel olid kesksed märksõnad lihtsus, põhjamine ja modernsus. Ideed ja mõtted, mida kontoris ringi sättida, kuidas paigutada või mil-